受 付 日：

講演番号：

講演申込書
（社）日本塑性加工学会　北陸支部

	講演題目

	講演者及び連名者の氏名，所属（講演者には＊印をつけて下さい）
	氏　　名
	資格
	所　　　　属
	氏　　名
	資格
	所　　　　属

	1

	4

	2

	5

	3

	6

	講演要旨

	講演分類

記号
	　　　―
	（例えば Ｄ－14）
	＊別表より選択して下さい．

	使用機器
	液晶プロジェクター

ノートパソコンは持参して下さい．
	＊左記以外の機器の使用を希望される場合にはご連絡下さい．

	講演者又は代表者の
連絡先

	〒   　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

	E-mailアドレス

	電話
	(　　 )　  －　　　 内線
	ＦＡＸ
	(　 　)　　－

	懇親会
出席者氏名

[ご記入に際し]①丁寧にお書き下さい．②資格は会員の場合　塑正または塑学，塑賛とし，非会員の場合は　非　と略記して下さい．③連名の場合は左欄より連記して下さい．

申込締切：　2020年2月8日（土）（厳守）

申込書の送付先：　dtatsuno@se.kanazawa-u.ac.jp
（日本塑性加工学会北陸支部第29回講演会事務局　立野大地　宛）

※連絡にはE-mailを使いますので、E-mailでお申し込み下さい。